
 
 
 

UCHWAŁA Nr XLVII/416/10 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 września 2010 r. 
 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VIII/87/99 Rady Gminy Złotów z dnia 19 marca 1999 r. 
w sprawie ustalenia diet dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
 
 
 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na 

podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu              

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231,          

z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr VIII/87/99 Rady Gminy Złotów z dnia     

19 marca 1999 r. w sprawie ustalenia diet dla członków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


